
Jaunākās vēsmas pastāvīgās pārstāvniecības
noteikšanā (1) 1/12/23
Ir pagājis labs laiks, kopš mūsu ikdienu izmainīja Covid-19. Pandēmijas dēļ ieviestās izmaiņas biznesa vidē
un tieši nodarbinātībā ir kļuvušas par ierastu ikdienas daļu, augot interesei par attālinātā un hibrīddarba
modeli. Šāda darba organizācija ļauj darbiniekam izvēlēties arī vietu vai valsti, no kuras veikt savus darba
pienākumus.  Taču  neierobežotās  pārvietošanās  iespējas  var  radīt  nodokļu  riskus  uzņēmumam,  kurā
darbinieks strādā.  Šajā rakstā aplūkosim, vai  uzņēmumam noteiktos apstākļos var rasties pastāvīgās
pārstāvniecības (PP) risks, vadības līmeņa darbiniekam strādājot attālināti, un kāda ir citu valstu nodokļu
administrācijas nostāja, lai noteiktu riskantākās valstis.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 21.03.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23395

